S LAPP INFORMATII DESPRE PRODUS

EPIC® POWER LS3 D6

Conectori circulari pentru servomotoare si surse de alimentare

EPIC® LS3 Conector pe cabluri cu contacte mama

Informatii

Pentru servomotoare de putere mare
Contactele trebuie comandate separat
Fabricat in Germania

|

—lC—1
-
@ Siguranta
@ Interferenta semnalelor
@ Impermeabil
Beneficii
Permite transferul unei puteri mai mari catre servo-motoare
Robust, impotriva impactului mecanic
Protectie EMC
Domeniul de utilizare
Procese tehnologice
Servo mecanisme si aplicatii servo
Date Tehnice
Clasificare ETIM 5: ETIM 5.0 Class-ID: EC002635
ETIM 5.0 Descrierea clasei: Conector circular (conector
industrial)
Clasificare ETIM 6: ETIM 6.0 Class-ID: EC002635
ETIM 6.0 Descrierea clasei: Conectori circulari (conectori
industriali)
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EPIC® POWER LS3 D6

Tensiunea nominala (V): 630 V (contacte de 10 mm)
250 V (contacte de 1,6 mm)
Tensiunea nominala de impuls: 6 KV (contacte de 10 mm )
4 kV (contacte de 1.6 mm)
Curent nominal (A): 150 A (contacte de 10 mm) la 25 °C
12 A (contacte de 1,6 mm) la 25 °C
Grad de poluare: 3
Contacte: Bronz argintat
Alama placata cu aur
Numarul contactelor: 3+PE+2(10mm/1.6mm)
3+PE+4(10mm/1.6mm)
Metoda de fixare: Pentru sertizare: 10 - 50 mm? (contacte de 10 mm)
Conectare prin sertizare 0,75 - 1,5 mm? (contacte de 1,6 mm)
Material: Carcasa: aluminiu eloxat
Insert: PA
Etansare: FPM
Clasa de protectie: IP 67
Cicluri de operare mecanica: 50
Gama de temperatura: -20 °Cazla+120 °C
Observatie

Fotografiile si grafica nu sunt la scara si nu reprezinta imagini detaliate ale produsului respectiv.
Preturile sunt preturi nete fara TVA si suprataxe. Comercializare cétre clientii parteneri de afaceri.
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S LAPP INFORMATII DESPRE PRODUS

EPIC® POWER LS3 D6

| Bucati / UA

3+PE+4
3+PE+4

|Configuratia pinilor
3+PE+2
3+PE+2

|Domeniul de prindere max

25
36
25
36

|Domeniu| de prindere min

17
25
17
25

LS3 D6
LS3 D6
LS3 D6

| Descriere articol
LS3 D6

Tip LS3 D6 pentru contacte de tip mama

Articol nr.
44429344
44429345
44429346
44429347
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